
ZARZĄDZENIE NR 0050/46/2023 
BURMISTRZA JASIENIA 

z dnia 9 czerwca 2023 r. 

w sprawie przeniesienia środków z rezerwy na zadania do realizowania w ramach programu współpracy 
z organizacjami pożytku publicznego oraz zmian w budżecie gminy na rok 2023 

Na podstawie art. 222 ust. 4 oraz 257 pkt 1 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (tekst 
jednolity Dz. U. z 2022 r. poz. 1634 ze zm.) oraz § 13 pkt 3 uchwały 
Nr XLVI/304/2022 Rady Miejskiej w Jasieniu z dnia 25 grudnia 2022 r. w sprawie uchwały budżetowej Gminy 
Jasień na rok 2023 

zarządza się, co następuje: 

§ 1. Zmienia się budżet gminy na rok 2023 po stronie dochodów zgodnie z załącznikiem nr 1 

do niniejszego zarządzenia. Dochody po zmianach wynoszą 51.783.689,32 zł, w tym: 

1)  dochody bieżące w kwocie - 36.491.179,32 zł 

2)  dochody majątkowe w kwocie - 15.292.510,00 zł. 

§ 2. Zmienia się budżet gminy na rok 2023 po stronie wydatków zgodnie z załącznikiem nr 1 

do niniejszego zarządzenia. Wydatki po zmianach wynoszą 53.750.704,46 zł, w tym: 

1)  wydatki bieżące w kwocie           -  35.564.169,51 zł, 

2)  wydatki majątkowe w kwocie    -    18.186.534,95  zł. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E28365CB-B3E5-43FD-A5A4-43B990306363. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr 0050/46/2023 

Burmistrza Jasienia 

z dnia 9 czerwca 2023 r. 

Dochody budżetu gminy na rok 2023 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie  
758   Różne rozliczenia 10 999 178,00 87 208,00 11 086 386,00  

 75814  Różne rozliczenia finansowe 454 533,00 87 208,00 541 741,00  

  2100 Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie 
zadań bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy 454 533,00 87 208,00 541 741,00 

 

852   Pomoc społeczna 1 122 970,00 5 500,00 1 128 470,00  
 85230  Pomoc w zakresie dożywiania 117 000,00 5 500,00 122 500,00  

  2030 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 
własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, związków 
powiatowo-gminnych) 

117 000,00 5 500,00 122 500,00 
 

855   Rodzina 4 180 318,00 667,00 4 180 985,00  
 85503  Karta Dużej Rodziny 844,00 667,00 1 511,00  

  2010 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-
gminnym) ustawami 

844,00 667,00 1 511,00 
 

          
Razem: 51 690 314,32 93 375,00 51 783 689,32  

 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E28365CB-B3E5-43FD-A5A4-43B990306363. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr 0050/46/2023 

Burmistrza Jasienia 

z dnia 9 czerwca 2023 r. 

Wydaki budżetu gminy na rok 2023 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
700   Gospodarka mieszkaniowa 923 550,00 0,00 923 550,00 

 70005  Gospodarka gruntami i nieruchomościami 442 150,00 0,00 442 150,00 
  4270 Zakup usług remontowych 195 000,00 -3 100,00 191 900,00 
  4390 Zakup usług obejmujących wykonanie ekspertyz, analiz i opinii 0,00 3 100,00 3 100,00 

758   Różne rozliczenia 379 500,00 -3 550,00 375 950,00 
 75818  Rezerwy ogólne i celowe 379 500,00 -3 550,00 375 950,00 
  4810 Rezerwy 257 000,00 -3 550,00 253 450,00 

801   Oświata i wychowanie 12 644 860,52 87 208,00 12 732 068,52 
 80195  Pozostała działalność 524 394,40 87 208,00 611 602,40 
  4750 Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w związku z pomocą 

obywatelom Ukrainy 365 475,00 70 121,00 435 596,00 

  4850 Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników wypłacanych 
w związku z pomocą obywatelom Ukrainy 89 058,00 17 087,00 106 145,00 

852   Pomoc społeczna 2 871 470,00 5 500,00 2 876 970,00 
 85230  Pomoc w zakresie dożywiania 169 500,00 5 500,00 175 000,00 
  3110 Świadczenia społeczne 169 500,00 5 500,00 175 000,00 

853   Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 307 654,00 550,00 308 204,00 
 85395  Pozostała działalność 307 654,00 550,00 308 204,00 

  2360 
Dotacja celowa z budżetu jednostki samorządu terytorialnego, 
udzielone w trybie art. 221 ustawy, na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań zleconych do realizacji organizacjom 
prowadzącym działalność pożytku publicznego 

0,00 550,00 550,00 

855   Rodzina 4 562 621,00 667,00 4 563 288,00 
 85503  Karta Dużej Rodziny 844,00 667,00 1 511,00 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 703,00 557,00 1 260,00 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 124,00 96,00 220,00 
  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 17,00 14,00 31,00 

921   Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 1 547 412,10 3 000,00 1 550 412,10 
 92195  Pozostała działalność 24 000,00 3 000,00 27 000,00 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E28365CB-B3E5-43FD-A5A4-43B990306363. Podpisany Strona 1



  2360 
Dotacja celowa z budżetu jednostki samorządu terytorialnego, 
udzielone w trybie art. 221 ustawy, na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań zleconych do realizacji organizacjom 
prowadzącym działalność pożytku publicznego 

0,00 3 000,00 3 000,00 

         
Razem: 53 657 329,46 93 375,00 53 750 704,46 

 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E28365CB-B3E5-43FD-A5A4-43B990306363. Podpisany Strona 2


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 2

	Paragraf 2
	Paragraf 2 Punkt 1
	Paragraf 2 Punkt 2

	Paragraf 3

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2

